                                                                                                        Приложение № 1
   к  постановлению главы МО «Шовгеновский район»
№ _____  от «____»  апреля 2025 года
	 
Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в 2026 – 2028 годах


	




№ п/ п
	






Адрес многоквартирного дома (далее − МКД)
	Год
	
Материал стен
	
Количество этажей
	
Количество подъездов
	

Количество квартир
	

Общая площадь МКД, всего (квадратных метров)
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана (человек)
	Стоимость капитального ремонта
	

Плановая дата завершения работ (год)

	
	
	
постройки МКД
	
завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	
	

всего (квадратных метров)
	
в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан (квадратных метров)
	
	


всего (рублей)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
за счет средств республиканского бюджета Республики Адыгея (рублей)
	
за счет средств местного бюджета (рублей)
	

за счет средств собственников помещений в МКД (рублей)
	

	
	Муниципальное образование Шовгеновский район

	
	Всего по муниципальному образованию Шовгеновский район
	18
	964,5
	928,5
	928,5
	51
	600000
	
	
	600000
	Х

	
	2026 год (первый год реализации краткосрочного плана)

	1.
	 
	 0
	 0
	0 
	 0
	 0
	 0
	 0
	  0
	 0
	0 
	0 
	0
	0
	0 
	 

	Итого по муниципальному образованию Шовгеновский район за 2026 год
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Х

	2027 год (второй год реализации краткосрочного плана)

	3.
	ул. Шовгенова, 18
	1966
	2017
	кирпич
	2
	3
	18
	964,5
	928,5
	928,5
	51
	600000
	
	
	600000
	2027

	Итого по муниципальному образованию Шовгеновский район  за 2027 год
	18
	964,5
	928,5
	928,5
	51
	600000
	
	
	600000
	Х

	2028 год (третий год реализации краткосрочного плана)

	3.
	 
	 0
	0 
	 0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	

	Итого по муниципальному образованию Шовгеновский район за 2028 год
	0
	0
	0
	0 
	0
	0
	
	
	0
	Х



2






Реестр многоквартирных домов по видам ремонта

Приложение № 2
к  постановлению главы МО «Шовгеновский район»
№_____  от «_____» апреля 2025года


	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта всего (рублей)
	Виды ремонта, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Виды ремонта, установленные нормативным правовым актом Республики Адыгея
	Виды ремонта, проводимые в случае принятия собственниками решения о взносе, выше установленного минимального размера

	
	
	
	ремонт внутридомовых инженерных систем (рублей)
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление фасада (рублей)
	установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления (рублей)
	переустройство плоской крыши на шатровую (рублей)
	другие виды (рублей)

	
	
	
	
водоснабжения
	
водоотведения
	
электроснабжения
	
теплоснабжения
	
газоснабжения
	единиц
	рублей
	квадратных метров
	рублей
	квадратных метров
	рублей
	квадратных метров
	рублей
	квадратных метров
	рублей
	
	
	
	

	Муниципальное образование Шовгеновский район
	
	

	Всего по муниципальному образованию
Шовгеновский район
	600000
	
	600000
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	 
	
	
	

	2026 год (первый год реализации краткосрочного плана)

	1.
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по муниципальному образованию
Шовгеновский район	за 2026 год
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 
	0
	0
	0

	2027 год (второй год реализации краткосрочного плана)

	2.
	ул. Шовгенова, 18
	600000
	
	600000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	

	Итого по муниципальному образованию
Шовгеновский район за 2027год
	600000
	
	[bookmark: _GoBack]600000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	

	2028 год (третий год реализации краткосрочного плана)

	3.
	  
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по муниципальному образованию
Шовгеновский район за 2028 год
	0
	0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



